2. להלן תמצית העובדות והוראות החיקוק המיוחסות לך:
העובדות: בין החודשים ינואר – יוני 2014, בעקבות מניפולציה שערכת בחומר מחשב השייך לחברת ■■■■■, קיבלת במרמה ■■■■■, קיבלת במרמה ■■■■■.
3. הוראות החיקוק המיוחסות בגין מעשים אלו – הפרעה ושיבוש חומר מחשב – עבירה לפי סעיף 12(1)+2 לחוק המחשבים, התשנ"ה – 1995 וקבלת דבר במרמה – עבירה לפי סעיף 415 רישא לחוק העונשין, התשל"ז – 1977.
4. בימים הקרובים תוזמן לשירות המבחן ואנו ממליצים שתגיע לפנישה. במהלך הפגישה תקבל הסבר מלא ומפורט על התכנית.
4. אם תמצא מתאים לתכנית ואם תביע הסכמתך להשתתף בה, יוקפא הטיפול בתיק החקירה עד לסיום השתתפותך בתכנית.
5. אם תעמוד בכל התנאים שיקבע שירות המבחן ותשתתף בכל הפעילות הנדרשת, בסופה של התכנית ייגנו התיק נגדך.